Université Sultan Moulay Slimane

| BIERE SE YRR

Ecole Nationale de Commerce et de Gestion - Béni Mellal

LISTE DES ETUDIANTS CONVOQUES AUX EXAMENS SESSION DE RATTRAPAGE

S9 - MALO

MANAGEMENT DES COUTS LOGISTIQUES

Apogée
21012020
20002160
21012487
21012513
21012524

Nom
AITADI
MEZIAZE
NJIMA
SAFRI
TAOUS

Prénom
ABDELHAMID
SOUFIANE
RAYAN
HAITAM
OUMAIMA

Pageldel

2025/2026



