

**LISTE DES ÉTUDIANTS CONVOQUÉS AUX EXAMENS SESSION DE RATTRAPAGE****S9 - MALO****MANAGEMENT DES COUTS LOGISTIQUES**

Apogée	Nom	Prénom
21012020	AITADI	ABDELHAMID
20002160	MEZIAZE	SOUFIANE
21012487	NJIMA	RAYAN
21012513	SAFRI	HAITAM
21012524	TAOUS	OUMAIMA